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Knowit förvärvar konsult- och mjukvarubolaget Insicon
Knowit AB förvärvar 100 procent av svenska bolaget Insicon, som erbjuder ett 
omfattande affärssytem för försäkringsbranchen i kombination med konsulttjänster 
till den europeiska marknaden. Insicon har ett  anställda med en mindre 50-tal
lednings- och marknadsfunktion i Sverige samt en större utvecklings- och 
supportenhet i Serbien. Förvärvet av Insicon innebär att Knowit får en stärkt 
position inom fintech med en plattformsbaserad konsultverksamhet anpassad till 
kunder inom bank-, finans- och försäkringssegmentet.

Efterfrågan på konsulttjänster relaterade till plattformsutveckling ökar och inom bank, finans, och 
försäkring är efterfrågan stor på modulbaserade lösningar som kan ersätta föråldrade och 
komplexa  Insicons molnbaserade plattform är en marknadsledande lösning med en it-system.
stark kundbas på den nordiska försäkringsmarknaden. Knowit har redan idag ett väl positionerat 
erbjudande med plattformslösningar riktade till finanssektorn och lång erfarenhet av att arbeta 
med kunder inom områden som bolån, billån och leasing. Genom förvärvet av Insicon breddas 
erbjudandet till försäkringsbranschen, samtidigt som flera synergier skapas mellan dessa 
produktområden.

”Vi är oerhört glada över att få hälsa Insicon välkomna in i Knowit koncernen. Vi ser en stor 
potential att ta en starkare position inom fintech på såväl den svenska som europeiska 
marknaden med vårt gemensamma erbjudande. Med Insicon får vi också tillgång till en 
kompetent och innovativ utvecklingsmiljö i Serbien som kommer bidra till att säkerställa en 
effektiv och innovativ teknisk utveckling och support för för flera delar inom Knowit framöver, 
säger Göran Dahlberg”, ansvarig för Knowits nuvarande plattformserbjudande.

Insicon är ett svenskt bolag grundat 2009 som erbjuder en modern skalbar försäkringsplattform 
som möjliggör automatisering, flexibilitet och snabbare implementering av nya funktioner och 
erbjudanden.

”Insicon har genom åren utvecklat ett affärssystem med omfattande och flexibel funktionalitet 
samt etablerat en rad starka kundrelationer. Vi är nu redo att ta nästa steg med vår 
molnbaserade lösning och ser en stor potential i samgåendet med Knowit, där vi med Knowit som 
ägare blir en betydligt starkare aktör. Försäkringsbranschen går idag igenom en stor förändring 
med ett växande behov av att ersätta gamla äldre system med mer flexibla lösningar. Med en än 
starkare leveransorganisation kan vi tillsammans ta en större position på den nordiska och 
europeiska marknaden”, säger Måns Hulterström, VD Insicon.
 
Knowit har en lång historik av att utveckla och driva plattformar och produkter i kombination med 
konsulttjänster inom olika delar av organisationen. Några av dessa exempel, vid sidan om de 
modulbaserade bank- och finanslösningarna, är ledningssystem för försvarssektorn, säkra 
digitala signeringstjänster, och mjukvaruplattformar för uppkopplade system inom bilindustrin.
 
”Att tillvarata den drivkraft och kunskap som finns i Knowits organisation är en viktig del av vår 
kultur. Det finns flera exempel på när denna innovationskraft mynnat ut i olika produkter och 
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plattformslösningar som idag är viktiga komplement till övriga tjänster och erbjudanden inom 
Knowit, både som värdeskapare i våra kundrelationer och som bidrag till en innovativ miljö för 
våra medarbetare”, säger Per Wallentin, koncernchef Knowit
 
Förvärvet av Insicon är beräknat att slutföras under tredje kvartalet, och verksamheten kommer 
under hösten att bli en integrerad del under varumärket Knowit.
 
Finansiell information:
· Köpeskillingen uppgår till 35 MSEKpå kassa och skuldfri basis och avser 100 % av aktierna i 
bolaget.
· Möjlig tilläggsköpeskilling kan utgå, beroende av särskilda kommersiella villkor. Knowit 
uppskattar att tilläggsköpeskillingen kommer att upptas till cirka 50 MSEK i 
förvärvsbalansräkningen på tillträdesdagen.

Kontakter
Göran Dahlberg, Affärsansvarig Knowit Products,  07 75 eller 070-268
goran.dahlberg@knowit.se
Marie Björklund, CFO Knowit,  98 02 eller 070-144 marie.bjorklund@knowit.se
Christina Johansson, Kommunikationschef Knowit AB,  1734 eller 070-542
christina.johansson@knowit.se
Måns Hulterström, CEO Insicon, +46 73 867 1954 eller mans.hulterstrom@insicon.se

Om Knowit
Knowit är digitaliseringskonsulter med en vision att skapa ett hållbart och mänskligt samhälle 
genom digitalisering och innovation. Knowit stöttar sina kunder i den digitala transformationen 
och skiljer sig från andra konsultbolag genom en decentraliserad organisation och agila 
arbetssätt i kunduppdrag. Verksamheten är indelad i fyra affärsområden, Solutions, Experience, 
Connectivity och Insight, som erbjuder tjänster inom skräddarsydd systemutveckling, digitala 
kundupplevelser, internet of things, cloud, cybersäkerhet och managementkonsulting. 
Kompetenser från olika affärsområden kombineras ofta i kunduppdrag. 

Knowit grundades 1990 och har idag cirka 3 900 medarbetare, huvudsakligen i Norden, men 
även i verksamheter i Tyskland och Polen. För mer information om Knowit, besök gärna 
knowit.se.
Knowit AB (publ) börsnoterades 1997, och finns i dag på NASDAQ OMX Stockholm Mid Cap. För 
mer information om Knowit, besök gärna .knowit.se

Om Insicon
Insicon grundades 2009 och erbjuder ett heltäckande affärssystem till den europeiska 
försäkringsmarknaden.
Försäkringsplattformen i2i har en bred funktionalitet och möjlighet till omfattande 
självadministration. Systemlösningens flexibilitet kombinerat med stark försäkringsspecialiserad 
implementerings- och utvecklingskapacitet säkerställer kort  för våra kunder. Läs time-to-market
mer om Insicon på insicion.se
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